(一社)長野県サッカー協会1種委員会 長野県社会人サッカー連盟 理事長 蒲 生 浩 明

大会の参加申込について

各チームにおかれましてはトレーニングに励んでいることと思います。

さて、大会の参加申込を送ります.参加するチームは、長野県サッカー協会ホームページより

大会参加申込書 をダウンロード後、記入のうえ、下記宛に送って下さい。併せて参加料を下記振込 先に納入して下さい。

記

1 エントリー大会名

第29回長野県サッカー選手権大会

2 大会申込方法

大会参加申込書は、長野県サッカー協会ホームページより

https://www.nagano-fa.or.jp/

大会要項ご確認の上、 大会参加申込書 をダウンロードして 申込してください。

3 参加料

各大会10,000円

八十二銀行 松本営業部(店番号411)

普通 1334864

一般社団法人長野県サッカー協会1種委員会

(振込人の頭に必ずチーム名を入れて下さい)

4 申込書送付先

〒390-8565 松本市深志2丁目6-9 LON BLDG.3F (社)長野県サッカー協会事務局気付 長野県社会人サッカー連盟 宛て (TeL0263-87-8565)

5 送付期限

2023年8月18日(金)必着、参加料の振込も同日までにお願いします。

- 6 申込時の留意事項
 - (1)大会要項を長野県サッカー協会ホームページにてご確認ください。(資格、日程など)
 - (2)参加申込書の背番号、登録番号等の記入漏れが毎年ありますが、必ず漏れのないようにお願いします。

(新規登録者で選手登録番号の無い方は、登録番号欄に新規と記入して下さい。)

- (3)大会日程は、エントリー終了後、会場調整等により変更の可能性もありますので、 予めご了承下さい。なお、試合日程等は、決定次第送付いたします。
- 7 問合せ先

(一社)長野県サッカー協会 長野県社会人サッカー連盟理事長 蒲生浩明 携帯090-9666-4583事務局 上條克範 携帯090-4398-7748